
 

 

7. Küba ile Dayanışma Kararı 
 
TKP Küba halkının ve Komünist Partisi’nin yanındadır 
 
 
Küba Devrimi, 63. yılında insanlığa ışık tutmaya devam ediyor.  
 
Küba halkı, zor günlerden geçmekte. Altmış yıldır süren ABD ablukası, ekonomik 
zorluklar ve pandemi koşulları, Küba halkını önemli ihtiyaçlarından mahrum bırakacak 
noktaya geldi. Üstelik böyle bir anda, ABD emperyalizmi, tüm hainliği ile Küba’nın 
daha çok üzerine gidiyor. Biden hükümetinin görevde olduğu son bir yıl içinde abluka 
olanca şiddetiyle sürdüğü gibi, ABD bu hassas dönemde sosyalizm karşıtı muhalifleri 
karşıdevrimci birer maşa olarak kullanmaya daha sık başvuruyor.  
 
Altmış yıldır olduğu gibi bugün de, zorluklar ne derecede olursa olsun, Küba ablukaya 
direnmeye devam edecek. Emperyalizmin adi planları boşa çıkacak. Yoldaşlarımıza 
güvenimiz tamdır. 
 
Ancak şu da bilinmelidir ki ablukanın yarattığı kayıp Kübalılardan ve bütün insanlıktan 
çalınmıştır. Bu soykırım niteliğindeki altmış yıllık suçu için ABD mahkum edilmeli ve 
abluka derhal sona ermelidir.  
 
Küba’ya saldırıyorlar; çünkü bu küçük ada ülkesinin, tüm yokluklara rağmen 
başardıklarının sosyalizmin eseri olduğunun farkındalar. ABD bölmeye çalıştıkça 
Küba, Komünist Parti öncülüğünde daha da kenetleniyor. Öte yandan Küba 
direndikçe, Küba bilimde, sanatta, kültürde, sporda, eşitlikte insanlığı ileriye 
taşıyacak adımlar attıkça ABD’nin yaymaya çalıştığı ideoloji güç kaybediyor. 
 
En somut kanıt gözlerimizin önünde: Küba’nın eşit, ücretsiz, yaygın halk sağlığı 
hizmeti, koruma temelli yaklaşımı ve bilimsel araştırmaları, geçtiğimiz iki yıl boyunca 
pandemi ile mücadelenin nasıl yürütülmesi gerektiğinin örneği olmuştur. Bu 
bakımdan Küba devletinin ortaya koyduğu, yalnızca Küba yurttaşları için değil, tüm 
dünya için bir kılavuzdur. 
 
Türkiye Komünist Partisi Olağanüstü Konferansı, Kübalı devrimcileri en içten yoldaşlık 
duyguları ile selamlar, devrimin yıl dönümünü coşku ile kutlar. Küba halkının ve 
Komünist Partisi’nin daima yanında olduğunu ve mümkün olan tüm olanakları ile 
ablukaya karşı dayanışmasını ortaya koyacağını ilan eder. 
 
Yaşasın Küba Devrimi! 
Yaşasın sosyalizm! 


